
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:ilfo@8plni_cak_onjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-03-330 12022

Datum: 07.10.2022. godine

Na osnovu dlana64. stav (i) tadka a), dlana7}. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), na Preporuku sluZbenika za javnu nabavku broj: 06-JN-04-32912022 od

A6JA.2022. godine, u postupku javne nabavke Elektro - vodo materijal za redovno odrLavatle,
direktor JU Op6a bolnica Konjic, donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponudaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka, broj: 06-JN-03-32912022 od 06.10.2022. godine i ugovor za lavnu nabavku
Elektro-vodo materijala za redovno odrLavarye, dodjeljuje se ponudadu PD "LEPI" d.o.o. Konjic,
ponuda broj: 22-010-01760 od 05.10.2022. godine, za ponudenu cijenu 5.836,76 KM, bez PDV-a,
kao najpovoljniiem Ponudadu' 

dtan 2.
Prijedlo$ Ugovora o nabavci dostavlja se zajedno sa ovom Odlukom na potpis izabranom ponudadu
PD LEPI d.o.o. Konjic, a u skladu sa dlanom 98. Stav (2)tadka a) ZJN.

dtan 3.
Za izvrienje ove Odluke zadtLuje se i ovla5duje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konj ic

ttan 4.
Ova Odluka objavit ie se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se-ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakona o Javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-JN-03-
23812022 od 27 .09.2022. godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.000,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 06-JN-03-23912022 objavljen je na web stranici Ugovornog organa i
poslan na adresu ponudada dana28.09.2022. godine.

SluZbenik je dostavio dana 06.10.2022. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i Preporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-03-32912022 od 06.10.2022. godine, u postupku Javne nabavke
Elektro - vodo materijala za redovno odrZavanje.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponudaje utvrdeno daje sluZbenikzaJavnu nabavku blagovremeno
i pravilno izvr5io otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinio odgovaraju6i
zapisnik, u kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;

1.PD LEPI d.o.o. Konjic

- da je ponuda ponudada PD LEPI d.o.o. Konjic" prihvatljiva;

ra6un: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank

l

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicako.njic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje sluZbenik, pravilno i potpuno,
dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijimaizzahtjeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, intemim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih ruzlog4 primjenom dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
odludeno je kao u Dispozitivu ove odluke.

Sef sluZbe za i opde poslove:
/dipl.iur

DLenan

i.

Dostaviti:
- PD LEPI d.o.o. Konjic

IJI:2.eljeznidka broj: 14 A 88400 Konjic
- Web stranica JU Opda bolnica Konjic
- ala

Dr

2
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank


